МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«АНГАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» (ГАПОУ ИО АН Г)

П Р И К А З

«26» декабря 2024 года. № 186

Об утверждении
стоимости обучения

Руководствуясь Положением о порядке оказания платных образовательных
услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

' !'"• 4 / ' . Г

1. Утвердить стоимость обучения на 2025 год по программам профессиональной
подготовки, программ дополнительного образования (Приложение №1).

2. Заведующему отделением платных образовательных услуг Сирота В.В. при
заключении договоров на обучение руководствоваться данным приказом.

Директор